

Menu Label Report: Deli - Cheese Balls
11/16/1923

Item Name	Ingredient Statement	Allergen
Cheddar	Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes and Annatto [Vegetable Color]. Potato Starch, Powdered Cellulose Added to Prevent Caking), Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Guar Gum, Carob Bean Gum, Xanthan Gum), Neufchatel Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Carob Bean Gum), Pecans, Cold Pack Cheese Food (Sharp Cheddar Cheese [Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes], Water, Reduced Lactose Whey, Cream, Whey, Sorbic Acid [Preservative], Sea Salt, Lactic Acid, Guar Gum, Annatto Color), Chives, Dehydrated Onion, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolk, Water, Vinegar, Sugar, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Lemon Juice Concentrate and Calcium Disodium EDTA [Added to Protect Flavor]), Water, Potassium Sorbate (Preservative).	Contains Pecans, Egg, Milk.
Spicy Corn	Corn (Corn, Water, Sea Salt), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes and Annatto [Vegetable Color]. Potato Starch, Powdered Cellulose Added to Prevent Caking), Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Guar Gum, Carob Bean Gum, Xanthan Gum), Neufchatel Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Carob Bean Gum), Roasted Red Peppers (Peppers, Water, Salt, Citric Acid and Calcium Chloride), Cold Pack Cheese Food (Sharp Cheddar Cheese [Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes], Water, Reduced Lactose Whey, Cream, Whey, Sorbic Acid [Preservative], Sea Salt, Lactic Acid, Guar Gum, Annatto Color), Chili Powder (Chili Pepper and Other Spices, Salt, Garlic Powder, Less Than 2% Tricalcium Phosphate to Prevent Caking), Dried Cilantro, Cilantro, Jalapeno, Ground Cumin, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolk, Water, Vinegar, Sugar, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Lemon Juice Concentrate and Calcium Disodium EDTA [Added to Protect Flavor]), Water, Potassium Sorbate (Preservative).	Contains Egg, Milk.
Smoked Gouda	Cream Cheese Spread (Pasteurized Cream and Skim Milk, Salt, Lactic Acid, Guar Gum, Carob Bean Gum, Sodium Phosphate, Natural Flavor, Potassium Sorbate [To Protect Freshness]), Smoked Gouda Cheese (Cheese [Pasteurized Cow's Milk, Color: Annatto, Carotene], Water, Butter [Cow's Milk], Emulsifying Salts [Sodium Polyphosphate, Monosodium Phosphate], Corn Starch, Salt, Natural Smoke), Fully Cooked Bacon Pieces (Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. May also contain Dextrose, Flavoring, Honey, Potassium Chloride, Potassium Lactate, Smoke Flavoring, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate]), Pecans, Dried Parsley.	Contains Pecans, Milk.

Ranch	<p>Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes and Annatto [Vegetable Color]. Potato Starch, Powdered Cellulose Added to Prevent Caking), Neufchatel Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Carob Bean Gum), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto (Color), Potato Starch and Powdered Cellulose [Anti-Caking Agents], Natamycin [Natural Mold Inhibitor]), Sour Cream (Cultured Grade A Cream and Milk, Cream, Whey, Non-Fat Dry Milk, Modified Food Starch, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Sodium Citrate, Locust Bean Gum, Natamycin [Natural Preservative], Potassium Sorbate [Maintains Freshness], Enzymes), Fully Cooked Bacon Pieces (Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. May also contain Dextrose, Flavoring, Honey, Potassium Chloride, Potassium Lactate, Smoke Flavoring, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate]), Pecans, Chives, Green Onion, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolk, Water, Vinegar, Sugar, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Lemon Juice Concentrate and Calcium Disodium EDTA [Added to Protect Flavor]), Buttermilk (Cultured Lowfat Milk, Contains Less Than 1% of Food Starch-Modified, Locust Bean Gum, Carrageenan, Nonfat Milk, Salt, Sodium Citrate, Mono- And Di-Glycerides, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Water, Granulated Garlic, Salt, Dehydrated Parsley, Ranch Seasoning (Salt, Garlic & Onion, Maltodextrin, Dextrose, Parsley, Whey, Buttermilk Solids, Xanthan Gum, Spices, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Vegetable Color [Turmeric]), Potassium Sorbate (Preservative), Food Starch-Modified.</p>	Contains Pecans, Egg, Milk.
-------	---	-----------------------------